6 de setembro de 2023 Diário Oficial de Santos54

FERNANDA DE SOUZA SANTOS - 14h30

RAYSSA RAMOS BARJA 36.408-3 14h30

SUZETE FAUSTINA DOS SANTOS 37.327-4 14h30

EVANDRO MARTINEZ MENEZES DOS SANTOS 31.010-2 14h30

NATHALIE MONTEIRO 37.256-5 14h30

Santos, 05 de setembro de 2023.
CLAUDIA DIEGUES KRAWCZUK

COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL
FILIPE AUGUSTO REZENDE

PRESIDENTE DO CMDCA

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA
ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS – GESTÃO 2024/2028

ATO Nº 27

 PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS

GESTÃO 2024/2028

CONVOCAÇÃO
A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adoles-

cente de Santos – CMDCA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei nº 1.759, de 3 de maio
de 1999 e pela Resolução Normativa nº 362/2023-CMDCA, CONVOCA os servidores que atuarão na elei-
ção para o Conselho Tutelar em 01/10/2023 para CAPACITAÇÃO que será realizada no Cartório da 118ª
Zona Eleitoral, situado na Rua Amador Bueno nº 63, Centro – Santos/SP no dia 12 de setembro de 2023,
nos horários abaixo relacionado.

NOME REGISTRO HORÁRIO

ADRIANA DIAS DOS SANTOS 36.475-2 9h30

ALEXANDRA BATISTA DOS SANTOS 27.324-3 9h30

ANDRÉA DOS ANJOS 27.844-0 9h30

ANDREA PEREZ GABA PACHECO 24.622-3 9h30

ANGÉLICA OTERO 26.635-3 9h30

ARIANE RIGAMONTI 35187 9h30

BEATRIZ CERULLO DE FREITAS 36.527-0 9h30

CARLA JACY MALAVASI CRAVO 32.402-0 9h30

CARLOS ANDRÉ CONCEIÇÃO ALVES 25.942-4 9h30

CAROLINA RIZZO QUEIROZ BARBOSA 307587-X 9h30

CHRISTIANNE RODRIGUES SILVA 353789 9h30

CLÁUDIA ARIANE DE JESUS PIRES SANTOS 32.480-6 9h30

CLEONICE SANTOS DE OLIVEIRA 37.764-8 9h30

CONCEIÇÃO APARECIDA DA COSTA JOAQUIM 25.419-3 9h30

DAMARIS MELO DA SILVA DOS SANTOS RIBEIRO 32.032-5 9h30

DANIELLA OLIVEIRA TEIXEIRA DE SOUZA - 9h30

DEANE PEREIRA NERY DE OLIVEIRA 33.986.1 9h30

DÉBORA ANJOS DA SILVA 27.647-7 9h30

DÉBORA CARDOSO DO AMARAL 36.801-9 9h30

DÉBORA FIGUEIREDO 50.143-7 9h30

6 de setembro de 2023 Diário Oficial de Santos55

NOME REGISTRO HORÁRIO

DEISE MARIA SOUZA JOÃO 023044-1 9h30

ELAINE CRISTINA DA CUNHA 28.890-2 9h30

ELIZABETE DOS SANTOS 31.161-3 9h30

ELOIZA DE FATIMA MEDINA DE MATOS 28.900-9 9h30

ERIKA DORANTE SOARES 28.813-4 9h30

ERIKA ROSNER BARBOSA 31.665-3 9h30

EVLIN DAMIN SAIBUN 28.066-9 9h30

FELIPE GIBERTONI SANTIAGO 35.422-5 9h30

FERNANDA ALVARES CABRAL 32.435-0 9h30

FERNANDA MOREIRA DOS SANTOS 24.164-6 9h30

FLAVIA LINS NOGUEIRA DE JESUS 38.221-8 9h30

FLAVIA MORINE JACOB RAMALHO 30.374-3 9h30

INES CABRERA NAMORA 26.386-3 9h30

JÉSSICA BEATRIZ GAMA DOS SANTOS 35715 2 9h30

JOYCE DA SILVA 36.365-5 9h30

JULIANA SAMPAIO OEHLMANN DA SILVA 29.149-2 9h30

KELLY CRISTIANE ILCO KATZOR 21.397-5 9h30

LAIS KARINA DE FREITAS PEREIRA SILVA 34.624-7 9h30

LEOMILTON TEIXEIRA TAVARES 34.730-2 9h30

LEONELA DE JESUS COVA 27.678-2 9h30

LUCIANA MARIA ABDALLAH GONZAGA 32.768-4 9h30

LUCIANA PEREIRA DA SILVA NASCIMENTO 32.406-1 9h30

LUCIANA ROSA CAMPOS RIBEIRO 3.2476.4 9h30

LUIZ AUGUSTO SAMPAIO JUNIOR 26.772-4 9h30

MAGALI MARTINEZ RODRIGUES TELLES BARROS 26.883-9 9h30

MÁRCIA REGINA FLORIDO MAFUZ 028545-2 9h30

MARIA ELOISA JACOB GARCIA VERALDO - 9h30

MARIA FERNANDA PORTOLANI - 9h30

MARIA ISABEL DA SILVA 34.843-3 9h30

MARILENE DOS SANTOS 27.134-6 9h30

MARISE HARUE HIROSE HASHIMOTO - 9h30

MARLENE GONÇALVES DOS SANTOS ROCHA 33.201-5 9h30

NOME REGISTRO HORÁRIO

MARY ERIKA BRANCACIO ALVES 22186 1 14h30

MICHELLE SANTOS MANEIRA 25.630-5 14h30

NATÁLIA DE MENEZES SILVA 31268-6 14h30

NATALIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO SOUZA 32.400-4 14h30

NIELSEN REGINA DE MAIO MITOSO BRUNELLI 33.700-6 14h30

NOELE HELENE DA SILVA GOMES - 14h30

PATRÍCIA INÊS DE SOUZA E SILVA 31.959-0 14h30

PATRÍCIA PILAR TAURO SANTOS 368233 14h30

PATRICIA VALERIA CEZAR CARUSSO 28.982.7 14h30

PATRICIA ZAN MESTRINEIRO 27.489-4 14h30

6 de setembro de 2023 Diário Oficial de Santos56

NOME REGISTRO HORÁRIO

PAULA ADRIANA TEIXEIRA DOS SANTOS E C. EUGÊNIO. 24.713-0 14h30

PAULO ROBERTO PAES MUSA 21.126-8 14h30

POLYANA JORGE SANTOS 32.857-5 14h30

PRISCILA DA SILVA SESSA 28.097-4 14h30

RAQUEL ARRAIS SERÔDIO 28.030-5 14h30

RAQUEL CRISTINA CALLEFFO DA MOTTA E SILVA 26.971-2 14h30

REGINA CÉLIA LIMA LOPES 18345 -9 14h30

RENATA DE LIMA ZULIANI 30.939-3 14h30

RENATA DE OLIVEIRA AGUINA 32.187-7 14h30

RENATA MACHADO DOMINGUES 23.720-6 14h30

RENATA MEDEIROS F MENDES - 14h30

RITA DE CÁSSIA FEITOZA RODRIGUES 23.443.5 14h30

RITA HELENA MATEUS 29.267-2 14h30

ROBERTA DA COSTA MOURA 33.170-2 14h30

ROBERTA LIMA PEREIRA SILVRESTRE 34.886-2 14h30

RODRIGO SANTOS LEAL 34.559-5 14h30

ROSANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA 28.719-3 14h30

ROSÂNGELA SANTOS DA CAL 29.105-4 14h30

ROSELY DA SILVA RIBEIRO PELONHA 269175 14h30

SAMANTHA SILVA PEREIRA 26.542-1 14h30

SAMARA CAIRES LEUTES CAVALCANTI 31769-3 14h30

SIMONE DE OLIVEIRA SANTOS 32.005-1 14h30

SIMONE DIOGO 26.648-6 14h30

SIMONE REGINA BARACAT BUENO 27.614-7 14h30

SOLANGE DOS SANTOS ROSA 24.902-9 14h30

SOLANGE MENDES RODRIGUES ALVES 27.282-3 14h30

SÔNIA LEONARDI 32.470-7 14h30

SORAIA NASCIMENTO TROCCOLI 31.260-3 14h30

SUELI SILVA DOS SANTOS 32.628-0 14h30

SUZANE AUXILIADORA DA CONCEIÇÃO FREITAS 31262 9 14h30

TÁCIA MARIA GUIMARÃES BERENSTEIN 28.550-2 14h30

TATIANA CRISTINA RODRIGUES 32.471-5 14h30

TERESA CRISTINA RUIZ DE OLIVEIRA 23.525-9 14h30

THIAGO ARAUJO DA SILVA - 14h30

VANDECILMA SANTOS DE MENEZES 20.517-9 14h30

VANESSA RODRIGUES AIRES DOS SANTOS 26.916-7 14h30

VERONICA SOUZA DA CRUZ 26.005-9 14h30

VERUSKA FRANCISCONI MOURA 31.137-3 14h30

VIVIANE FERREIRA DA SILVA 35.279-9 14h30

Santos, 05 de setembro de 2023.

 CLAUDIA DIEGUES KRAWCZUK FILIPE AUGUSTO REZENDE
COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PRESIDENTE DO CMDCA